
DŮM TECHNIKY ČESKÉ BUDĚJOVICE 
spol. s r.o.

která se koná  pod záštitou
náměstka generálního ředitele
Hasičského záchranného sboru ČR  
plk. Ing. Miloše Svobody

pořádá 10. ročník konference

ČERVENÝ 
KOHOUT

24.4. - 25.4. 2007
České Budějovice

POZVÁNKA SE ZÁVAZNOU PŘIHLÁŠKOU



FK SERVIS

POŽÁRNÍ UZÁVĚRY
s.r.o.

TUSAN
s.r.o.

HLAVNÍ SPONZOŘI



Úvodní slovo:

Vážení přátelé, vážení hosté,

již po desáté Vás zveme na konferenci ČERVENÝ KOHOUT, která se bude konat 
v Českých Budějovicích ve dnech 24. - 25. dubna 2007. Doufáme, že i tentokrát 
budete spokojeni s organizací odborného i společenského programu.

Těšíme se na shledání v jižních Čechách.

Za organizační výbor
Ing. Anna Skálová

Organizační výbor:

Ing. Anna Skálová
Petr Gerhardt
Ing. Vlastimil Kubart
František Kregl

                                    

Odborný garant:

Plk. Ing. Ladislav Karda
Plk. Ing. Jan Pavlík

Technické zajištění konference:

Pavel Skála
Dům techniky České Budějovice, spol. s r.o.
Plzeňská 2/1, 370 04  České Budějovice
Tel. + 420 387 426 296
e-mail: skala@atlas.cz nebo info@dumtechnikycb.cz



Doc. Ing. Václav Kupilík, CSc. ČVUT Praha Fakulta stavební 
Ing. Marek Pokorný 
Ing. Daniel Šimmer
Nejčastější závady při řešení stavebních konstrukcí z hlediska požární 
ochrany.

Ing. Rudolf Kaiser MV-GŘ HZS ČR
Praktické poznatky a zkušenosti z aplikace nového stavebního zákona 
a vyhlášky k požární bezpečnosti staveb.

Ivana Nohová HZS Královéhradeckého kraje
Stavby pro ochranu obyvatelstva ve vazbě na současně platnou právní 
úpravu.       

Ing. Vlasta Charvátová Technický ústav požární ochrany MV ČR
Praktické poznatky z vyšetřování požárů  ve vazbě na požární bezpečnost 
staveb a technologií.

Ing. Petr Bebčák, Ph.D. VŠB - TU Ostrava
Elektrotechnické kabelové rozvody pro napájení požárně bezpečnostních 
zařízení ve  vazbě na současně platnou legislativu.

prof. Ing. Karol Balog Ph.D. ARPOS Bratislava, Slovenská republika                 
Zkušenosti s projektováním, výstavbou a provozováním velkého skladu 
nebezpečných chemických látek.

Ing. Jiří Janoušek Regionální cech Společenství kominíků ČR
Komínové systémy, praktické zkušenosti s novými technickými předpisy 
v oblasti komínových systémů.

JUDr. Leona  Ošlejšková HZS Olomouckého kraje
Aplikace zák. č. 500/2004 Sb. správní řád  do podmínek požární ochrany 
– praktické poznatky.                       

PROGRAM KONFERENCE



Ing. Jiří Pokorný HZS Moravskoslezského kraje
Ing. Jan Hora MV-GŘ HZS ČR                          
Praktická aplikace poznatků reálné zkoušky v tunelu Valík a podmínky 
pro zásah  jednotek požární ochrany v tomto tunelu.

František Kregl Profesní komora požární ochrany
Profesní komora požární ochrany – postavení, organizační uspořádání, 
působení v oblasti požární ochrany.       

Ing. Zbyněk Valdman HASIL a.s. 
Speciální konstrukce – roletové uzávěry dle návaznosti na ostatní 
požárně bezpečnostní zařízení a jejich součinnost.       

Ing. Ján Kandráč, Ph.D. Risk Consulting, Slovenská republika                       
Komplexní posouzení rizika výrobních technologií z hlediska legislativních 
požadavků MV SR a MŽP SR ve vazbě na závažné průmyslové havárie.
  
Ing. Zdeňka Stará PK  Bohemia s.r.o.
Požární uzávěry – zkoušení. Klasifikace, použití v praxi.        

Ing. František Chuděj PYROSERVIS a.s.
Stanovení počtu hasicích přístrojů k jejich hasicí schopnosti.    

Ing. Václav Kratochvíl, Ph.D. HZS hlavního města Prahy
Osobní automobily s alternativním pohonem na CNG  (stlačený zemní 
plyn).

doc. Dr. Ing. Michail Šenovský VŠB - TU Ostrava
Komplexní bezpečnost významných společenských objektů   
(obchodní domy, divadla, multikina, sportovní stadiony apod.).

Ing. Vlastimil Kubart Požární uzávěry s.r.o.
Repliky historických dveří s požární odolností.                                              
                                             

24. 4. - 25. 4. 2007



ORGANIZAČNÍ POKYNY

Termín konání: 24. 4. - 25. 4. 2007

Místo konání: Hotel Gomel
 Pražská 14
 370 04  České Budějovice

Registrace: 24. 4. v místě konání konference
 od 9.00 do 10.00 hod.

Jmenovky: Všichni účastníci konference obdrží při registraci
                              jmenovky, které budou nosit na konferenci. 
                              Bez jmenovky nebudou  účastníci vpuštěni.

Jednací řeč: čeština, slovenština

Předběžný program:
                             
 24. 4. 2007 10.00 - 17.00 odborný program
  19.00    společenský večer
 25. 4. 2007 8.30 - 13.00 odborný program
 
Definitivní  časový program s rozpisem přednášejících bude upřesněn na
www.dumtechnikycb.cz

   
Konference je zařazena do seznamu celoročního vzdělávání 
ČKAIT. Členové ČKAIT obdrží 3 body.

Dotazy na organizační otázky, ubytování a ekonomické záležitosti:
Dům techniky České Budějovice, spol. s r.o.

        Petr Gerhardt
 Plzeňská 2/1, 370 04 České Budějovice
        Tel. + 420 387 312 760, + 420 387 426 296,
        mob. +420 603 320 246
       e-mail: gerhardt@dumtechnikycb.cz nebo    
 info@dumtechnikycb.cz



NABÍDKA HOTELŮ K UBYTOVÁNÍ

Hotel U TŘÍ LVŮ Hotel Gomel Hotel U Budvaru
U tří lvů 3 a Pražská 14 Kněžskodvorská 20
tel.    386 359 900 tel.  389 102 210 tel. 387 423 205
mob. 602 164 351 fax. 389 102 333                                 
fax:   386 359 780 
office@hotelutrilvu.cz hotel@gomel.cz p.smidek@hotelubudvaru.com        
recepce.cb@volny.cz

Hotel K.I.T. Hotel Atlas               
Kostelní 22 Kostelní 26                    
tel. /fax.: 387 319 126 tel. 387 434 594
Mob: 602 145 508
hotel.kit@cbox.cz  info@atlashotel.cz

Ubytování si objednávají i hradí účastníci sami. 
Ve Vašem zájmu si noclehy rezervujte včas !!!



Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A       
Vyplněnou přihlášku odešlete obratem, nejpozději do 15. 4. 07 na adresu 
organizačního garanta:
a) elektronicky na: www.dumtechnikycb.cz  - (akce Červený kohout)

b) písemně:  Petr Gerhardt
 Dům techniky České Budějovice, spol. s r. o.
 Plzeňská 2/1, 370 04  České Budějovice 
 tel.: 387 312 760, fax:387 428 048
 mobil: 603 320 246
 e-mail:gerhardt@dumtechnikycb.cz     

Jméno, příjmení, titul.............................................................................................

..............................................................................................................................

Přesný název adresa firmy: ..................................................................................

……………………………………………………………………………………….…...

................................................................................... PSČ .….………..…............

IČ: ……………………………………........... DIČ: ..................................................

Telefon: ...................................................... Fax....................................................

Mobil:    …………………………………...... E-mail.………………………..............

Účastnický poplatek 1 700,- vč. 19% DPH
Účastnický poplatek uhraďte do 15. 4. 2007 na účet Domu techniky
č. 52702-231/0100
KB Č. Budějovice, KS 0308, VS 230701 (nutno uvést),
IČO 48201979, DIČ CZ48201979.

Daňový doklad bude předán u prezence.
V případě písemného zrušení účasti do 31. 3. 2007 je možno vrátit 
účastnický poplatek snížený o storno poplatek (100,- Kč). Po tomto termínu 
se poplatek nevrací !
Konferenční poplatek zahrnuje konferenční materiály, účast na odborném programu, 
občerstvení a opravňuje k účasti na společenském večeru.
Zúčastním se společenského večera s rautem                           ANO            NE    

Datum:                                                           Podpis:  

 (230701)









NABÍZÍME

pořádání seminářů, školení, kurzů
rekvalifikace akreditované MŠMT

odborné konference
akce podle požadavku zákazníka

pronájmy nebytových prostor
krátkodobé pronájmy učeben

pronájem audiovizuální techniky

www. dumtechnikycb.cz

Dům techniky České Budějovice spol. s r.o.
PROFESIONÁL V REALIZACI ODBORNÝCH AKCÍ

DŮM TECHNIKY ČESKÉ BUDĚJOVICE
spol. s r.o.

Plzeňská 2/1, České Budějovice
člen Asociace institucí vzdělávání dospělých ČR



Firmy, které se představí v rámci konference:

5. května 333  
250 90 JIRNY   

Rudolfovská 107, 
370 01 ČESKÉ  BUDĚJOVICE    

Lannova 63
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Čkalova 22
160 00 PRAHA 6   

8. března 4812/2a
586 01 Jihlava 

Třída ČSA 540
591 81 Veselí nad Lužnicí

Jihlavská 510/2c
664 41 Troubsko



Kongresový sál hotelu Gomel  
České Budějovice






